

Årsredovisning för 3rd Culture AB

559263-1856

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

V Veronica G Magnusson
Styrelseledamot

2024-05-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 3rd Culture AB, 559263-1856, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lomma bedriver konsultverksamhet inom effektivitetsrådgivning samt investeringsrådgivning. Bolaget bedriver även handel med kalkstenpulver, marmor och granit, mjölkprodukter, trä, träprodukter och kosmetika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen minskat på grund av lägre efterfrågan av företagets konsulttjänster jämfört med föregående år. Styrelsen har däremot vidtagit nödvändiga åtgärder för att kunna minska kostnaderna.

Några andra väsentliga händelser har inte inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 177 400	1 828 018	662 342
Resultat efter finansiella poster	-5 346	12 689	21 385
Soliditet %	19,1	16,4	34

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	15 190	-962
Balanseras i ny räkning		-962	962
Årets resultat			-9 803
Belopp vid årets utgång	25 000	14 228	-9 803

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	14 228
Årets resultat	-9 803
Summa	4 425
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 425
Summa	4 425

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 177 400	1 828 018
Övriga rörelseintäkter		5 714	25 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 183 114	1 853 797
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-217 194	0
Övriga externa kostnader		-314 500	-288 348
Personalkostnader	2	-637 820	-1 530 598
Övriga rörelsekostnader		-18 746	-19 798
Summa rörelsekostnader		-1 188 260	-1 838 744
Rörelseresultat		-5 146	15 053
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-200	-2 364
Summa finansiella poster		-200	-2 364
Resultat efter finansiella poster		-5 346	12 689
Resultat före skatt		-5 346	12 689
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 457	-13 651
Årets resultat		-9 803	-962

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 767	19 591
Övriga fordringar		65 669	59 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 563	62 539
Summa kortfristiga fordringar		146 999	142 128
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 088	96 598
Summa kassa och bank		7 088	96 598
Summa omsättningstillgångar		154 087	238 726
SUMMA TILLGÅNGAR		154 087	238 726

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 228	15 190
Årets resultat		-9 803	-962
Summa fritt eget kapital		4 425	14 228
Summa eget kapital		29 425	39 228
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 637	46 325
Skatteskulder		36 642	26 416
Övriga skulder		46 383	69 807
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	56 950
Summa kortfristiga skulder		124 662	199 498
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		154 087	238 726

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	3

